**Yficia quarta**

**Que rex regu deq abinqua** misere ipso tuo **13** **Hic** est dicendum quod deus

miscetur peccatoribus penitentibus et iustis iustis **Ystun** **simone que 9** **G**

**Quiaque / yficia quarta** voluit maior me vos fieri sit ve miser **10** **20** **Hic** de platio duo sunt dicenda **po** **platiu** **per** **an** **sit** **per** **hoc** **que** **2** **A** **Sato** **qo** **plati** **se** **de** **h** **re** **ad** **sub** **ditos** **Hoc** **querere** **33** **E** **Item** **49** **h** **120** **E**

**Yficia quinta**

**Benedictus** vir qui confidit domino et est dominus fiducia eius **11** **11** **Hic** dicitur de quadrupla **confidencia** **Ystun** **simone que 12** **2** **E**

**Homo quidam / yficia quinta** erat dives et induebat purpura et bysso **Luc** **16** **Hic** dicitur de despectu vestis **Ystun** **simone que 8** **5**

**Yficia sexta**

**Homo quidam** erat presulatus qui plantavit vineam **11** **11** **Hic** dicitur de vinea **Ystun** **simone que 13** **1** **A**

**Hic** est heres **Yficia sexta** **11** **21** **Hic** est dicendum quod iure vni quod saluandorum hereditate celeste possidebit **Hoc** querere

**In Sabbatho**

Accede huc ut tangam te  
fili mi **Mat 21** Hic e dicitu  
decebatissimo septuaginta  
honoru homi **Ille sermone**  
que 29 u **In Sabbatho**  
Dissipavit substantias sua  
vivendo luxuriose **Luce 14** Hic  
e dicitu delicia que actu  
quittit per modis **Illum**  
sermone que 84 **O**

**Omnia tua in xpo s Pauli**

Ambulate dilectione sicut  
et xpus ambulavit et di-  
lexit nos **Ephe 4** Hic de-  
dilectione pro tua sit dicitu  
Primo que sint illa q inatut  
ad diligend proximi **Secundo** quo  
tenem proximi diligere **Tercio**  
signa dilectionis proximi **Itu**  
sermone que 120 **A**

**Erant illius Omnia oculi**

ciens demoniu et id erat  
mutu **Luce 11** Hic e dicitu  
que dyabolus possidet horez  
et de iuramentis **Itum**  
sermone que 121 **X**

Lauare et **Yfria scanda**  
mudaberis que **Exqu 4** to  
Hic e dicitu deffaruce  
cordis s quo mudat **Itu**  
sermone que 8 **C**

**Repleti in Yfria scanda**

synagoga tua **Luce 11** Hic est  
dm qo tra octo modis fit  
et qu est mortale **Itum ser:**

monie quere 92 **O**

**Yfria terna**

Si peccavit iure se tuus  
vade et coripe ad int te  
et qm solu **Mat 18** Hic est  
dicitu deceptio **Itum**  
sermone quere **O**  
Dne quocies **Yfria terna**  
pccabit iure se meus et  
dimittat ei **Mat 18** Hic est  
dm qo tenem indulge im-  
miser **Itu sermo que 129 Y**